
МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждение планов

от 01.09.2022
дата приказа

сотр-280
№ приказа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, рассмотрением 
плана работы школы, программы воспитательной работы, рабочих программ учебных предметов на 2022/2023 учебный год 
на педагогическом совете 31 августа 2022 года (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. План учебно-воспитательной работы школы на 2022/2023учебный год

2. Программу воспитательной работы школы на 2022/2023 учебный год

3. Рабочие программы по всем учебным предметам, включая адаптированные рабочие программы для 
обучающихся с ОВЗ, на 2022/2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Барсукову Н.П. и заместителя по 
УВР Чшиеву А.В.,

Руководитель: Директор_______________________________
должность

Каргинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая):
ФИО (расшифровка подписи)


